

Data, 01/02/ 2012

DICHIARAZIONE DI IDONEITA' AL CONTATTO ALIMENTARE

CARTA FORNO PER USO ALIMENTARE

La Carta Forno di nostra fornitura (Carta in pura cellulosa bi siliconata) è idonea al contatto con tutte le tipologie di alimenti e conforme alla seguente legislazione comunitaria:

- Regolamento Europeo 1935/2004
- Regolamento Europeo n°2023/2006
- Direttive 80/590/EEC e 89/109/EEC

ed alla legislazione italiana:

- D. Lgs. n°108 del 1992
- D.P.R. n°777 del 1982
- D.M. 21/03/73 e successivi aggiornamenti.

Il materiale non contiene sostanze sottoposte a restrizioni nelle legislazioni citate.

I prodotti sono idonei al contatto con alimenti, previa l'adozione delle seguenti precauzioni:

- Evitare la vicinanza o il contatto diretto con fiamme, pareti o resistenze elettriche nel forno.
- Non utilizzare con il grill acceso
- Durante la cottura nel forno non superare la T di 220 °C.

Resp. Assicurazione Qualità CUKI Cofresco S.p.A.



CUKI Cofresco S.p.A.

Soggetta a direzione e coordinamento di Comital S.p.A.

Strada Brandizzo, 130 - 10088 Volpiano (TO), Capitale Sociale: Euro 15.300.000, R.E.A. (TO) N. 910974, Registro Imprese e C. F.: 11855220155, P. IVA: 07790490010
www.cukicofresco.com - Tel.: +39 011 98 28 411 - Fax +39 011 98 28 400-500

Stabilimenti di Frosinone: Tel.: +39 0775 26 41

Stab. A: Via A. Vona 1 - 03100 Frosinone; Fax: +39 0775 26 42 38

Stab. B: Via A. Vona 21 - 03100 Frosinone; Fax: +39 0775 26 43 48

Stabilimento di Pontinia:

Tel.: + 39 0773 8421 - Fax: +39 0773 853259

Z.I. Mazzocchio - 04014 Pontinia (LT)